

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 46669968

---

Data publicarii	27.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.832,40 RON - 4.832,40 RON

---

Descriere: covoras - 2 buc x 90.00 lei=180.00 lei domestos - 1 buc x 33.00 lei = 33.00 lei paloma h.ig.- 50 buc x 1.00 lei= 50.00 lei clor 5l- 2 buc x 12.50 lei = 25.00 lei klintensiv 5l - 2 buc x 125.00 lei = 250.00 lei alchosept 1l - 12 buc x 75.00 lei = 900.00 lei soft care des e 5l- 3 buc x 230.00 lei = 690.00 lei masca protectie - 20 buc x 100.00 lei = 2.000,00 sapun 5l - 3 buc x 26.50 lei = 79.50 lei saci 35l- 5 buc x 2.30 lei = 11.50 lei saci 60l - 6 buc x 2.30 lei = 13.80 lei saci 120l - 6 buc x 3.60 lei = 21.60 lei saci 240l - 5 buc x 7.20 lei = 36.00 lei prosoape verzi - 40 buc x 3.40 lei = 136.00 lei prosop 700gr- 12 buc x 8.00 lei = 96.00 lei dispenser prosop pliat- 1 buc x 60.00 lei = 60.00 lei dispenser abs - 3 buc x 60.00 lei = 180.00 lei biclosol - 1 buc x 70.00 lei = 70.00 lei

---